
Odstoupení od smlouvy 
Formulář 

(Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy. 
Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou adresu 
prodávajícího, případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím.) 

 

Prodávající: 
Internetový obchod (internetová stránka): DANUB.cz  
Společnost - obchodní jméno: SHOP ZONE s.r.o. 
Se sídlem: Masarykova 16, 08001 Prešov - Slovensko  
IČ: 47777869 IČ DPH: SK2024091432   
E-mailová adresa: info@danub.cz  
Telefonní číslo: +421 950 205 484  
 
Kupující - spotřebitel: 
Jméno a příjmení spotřebitele: 
Adresa spotřebitele: 
E-mailová adresa: 
Telefonní číslo: 
 
Odstoupení posílejte na korespondenční adresu: 
SHOP ZONE s.r.o., Masarykova 16, 08001 Prešov - Slovensko 
 
Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené na dálku prostřednictvím internertu: 
Datum objednání / datum obdržení: 
Číslo objednávky / číslo faktury: 
Předmět odstoupení od smlouvy - zboží (popis)/ množství: 
 
Požadována hodnota ke vrácení  - peněžní prostředky (částka): 
Způsob vrácení požadované hodnoty:   
   /*  zaslání na adresu / převodem na účet číslo: 
 
Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit 
peněžní prostředky do 14 dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy, do momentu dokud mu 
není dodané zboží nebo neprokážu zaslání tohoto zboží. 
Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem povinen / povinna zaslat zboží prodávajícímu. 
 
 
Datum: 
 
Podpis spotřebitele: 
 
 
/* - nehodící se škrtněte 
 


